
 

   

 Einzelpunktwertung Mädchen (2 x Dreikampf und 1 x 800m Lauf) 

Nachname Vorname Verein 
1. Dreikampf 

(KM Wolfenbüttel) 
2. Dreikampf 

(Schladen) 
3. Dreikampf 

(VM Wolfenbüttel) 
Bester 800m Lauf Punkte Platz 

Kinder W8 

Nakaten Lani TSV Sickte 718 - - 230 (KM WF) -  

Risch Malea MTV Wolfenbüttel 594 624 733 268 (KM WF) 1625 2. 

Päs Mathilda MTV Wolfenbüttel 582 712 853 129 (KM WF) 1694 1. 

Kaya Nalin MTV Wolfenbüttel 542 - 702 225 (KM WF) 1469 3. 

Pyschik Jette MTV Wolfenbüttel 531 - 602 220 (KM WF) 1353 4. 

Schernikau Mathilda TSV Sickte 468 - - 188 (KM WF) -  

Steinmann Ida MTV Wolfenbüttel 397 - 487 252 (KM WF) 1136 5. 

Borchardt Leana MTV Wolfenbüttel - - 495 - -  

Gähme Frida MTV Wolfenbüttel - - 319 - -  

Hohmann Lena MTV Wolfenbüttel - - 42 - -  

Ventura Clara MTV Jahn Schladen - - - 260 (Schladen) -  

Willecke Hannah MTV Jahn Schladen - 849 - 312 (Schladen) -  

Kinder W9 

Darwisch Lina MTV Wolfenbüttel 912 - 1031 299 (KM WF) 2242 1. 

Rohrig Frida MTV Wolfenbüttel 776 848 854 288 (Schladen) 1990 2. 

Hunt Juna MTV Wolfenbüttel 760 830 893 265 (KM WF) 1988 3. 

Monsees Anni MTV Wolfenbüttel 569 635 618 262 (KM WF) 1515 5. 

Kuhnert Johanna MTV Wolfenbüttel 549 665 660 279 (KM WF) 1604 4. 

Orth Elisabeth MTV Wolfenbüttel 749 - - - -  

Kinder W10 

Katsagiorgis Nieke MTV Wolfenbüttel 849 - 847 299 (Schladen) 1995 1. 

Petelka Frieda TSV Destedt 863 - - 249 (KM WF) -  

Kreis Cup-Wertung im NLV-Kreis 

Wolfenbüttel im Jahr 2024 

Folgende Wettkämpfe gehen in die Wertung:  

• Bahneröffnung (ab M/W10), Schladen, 20.04.2024 (800m) 

• Kreismeisterschaften, Wolfenbüttel, 27.04.2024 (Dreikampf, 800m) 

• Sportfest, Schladen, 25.08.2024 (Dreikampf, 800m) 

• Vereinsmeisterschaften, Wolfenbüttel, 08.09.2024 (Dreikampf) 
 

 

 



Pätsch Ina TSV Destedt 629 - - 257 (KM WF) -  

Rosen Felicitas MTV Wolfenbüttel 398 - - - -  

Kinder W11 

Greuer  Emmi MTV Wolfenbüttel 1022 - 1074 356 (KM WF) 2452 1. 

Maier Merle  TSV Sickte 748 677 - 309 (KM WF) 1734 2. 

Osterwald Enja TSV Destedt 780 - - 262 (KM WF) -  

Riggert Philippa MTV Dettum 663 - - 265 (KM WF) -  

Jugend W12 

Pfau Johanna TSV Destedt 1104 - - 359 (KM WF) -  

Knackstedt Loun TSV Destedt 1026 - - - -  

Betat Emma MTV Jahn Schladen - 865 - - -  

Jugend W13 

Janßen Mailin TSV Destedt 1207 - - 349 (KM WF) -  

Sauerborn Mara MTV Wolfenbüttel - 1152 - - -  

Amelsberg Nike MTV Wolfenbüttel 1232 1215 1239 363 (KM WF) 2834 1. 

Skuppin Johanna Nele MTV Wolfenbüttel 1029 1101 1053 359 (KM WF) 2513 2. 

Vondřejcová Justýna MTV Wolfenbüttel 908 - - 356 (KM WF) -  

Hunt Nila MTV Wolfenbüttel - - 964 - -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Einzelpunktwertung Jungen (2 x Dreikampf und 1 x 800m Lauf) 

Nachname Vorname Verein 
1. Dreikampf 

(KM Wolfenbüttel) 
2. Dreikampf 

(Schladen) 
3. Dreikampf 

(VM Wolfenbüttel) 
Bester 800m Lauf Punkte Platz 

Kinder M8 

Littmann Julius MTV Wolfenbüttel 659 615 612 225 (KM WF) 1499 1. 

Frese Felix MTV Wolfenbüttel 574 - - 263 (KM WF) -  

Ludwig Leon MTV Wolfenbüttel 539 - 640 209 (KM WF) 1388 2. 

Papadopoulos Andreas MTV Wolfenbüttel 517 - - - -  

Pyschik Joris MTV Wolfenbüttel 416 - 390 - -  

Riggert Johann MTV Dettum 390 - - 211 (KM WF) -  

Tschirner Lenio MTV Groß Denkte 335 - - 209 (KM WF) -  

Röver Jonas MTV Wolfenbüttel - 520 570 - -  

Langer Jakob MTV Wolfenbüttel 444 - - 231 (KM WF) -  

Kinder M9 

Schröder Emil MTV Wolfenbüttel - - 746 276 (Schladen) -  

Deischle Dwayne MTV Wolfenbüttel 637 - 740 260 (KM WF) 1637 1. 

Frambach Klaas TSV Sickte 514 - - - -  

Faflik Frederik MTV Wolfenbüttel 498 - 518 172 (KM WF) 1188 3. 

Stützer Oskar MTV Wolfenbüttel 456 - 564 239 (KM WF) 1259 2. 

Parisi Giuliano MTV Wolfenbüttel 368 - - 165 (KM WF) -  

Dobrick Armin MTV Jahn Schladen - 557 - 236 (Schladen) -  

Kinder M10 

Amelsberg Theo MTV Wolfenbüttel 865 848 843 276 (KM WF) 1989 1. 

Gleißner Hugo TSV Sickte 778 838 - 303 (Schladen) 1919 2. 

Edler Linus MTV Wolfenbüttel 771 - 760 341 (KM WF) 1872 3. 

Linge Alexander TSV Destedt 766 - - 296 (KM WF) -  

Detje Mats MTV Groß Denkte 652 - - 283 (KM WF) -  

Schmidt Kalle MTV Wolfenbüttel 649 - 692 279 (KM WF) 1620 4. 

Mansholt Leo MTV Wolfenbüttel 629 - - 276 (KM WF) -  

Faflik Jonathan MTV Wolfenbüttel 478 - 538 242 (KM WF) 1258 5. 

Wittenberg Ben MTV Jahn Schladen - 585 - 217 (Schladen) -  

Harmening Arik MTV Wolfenbüttel - - 738 - -  



Kinder M11 

Frambach Henning TSV Sickte 840 - - - -  

Jugend M12 

Darwisch Junis MTV Wolfenbüttel 995 - 1025 357 (KM WF) 2377 1. 

Gezgin Can MTV Wolfenbüttel 932 - - 260 (KM WF) -  

Mesler Roman MTV Wolfenbüttel 905 - 851 322 (KM WF) 2078 2. 

Lisurek Lenn Henri TSV Destedt 762 - - - -  

Kalich Felix MTV Wolfenbüttel - 683 697 - -  

Deischle Damian MTV Wolfenbüttel - - 834 - -  

Biewendt Nils MTV Jahn Schladen - 636 - 266 (Schladen) -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Mannschaftswertung (5 Mitglieder) 

 

Nachname Vorname Verein Einzelpunkte Gesamtpunkte Ort Datum Platz 

Kinder WKU10 

Darwisch Lina MTV Wolfenbüttel 1031 

4364 Wolfenbüttel 08.09.2024 1. 

Hunt Juna MTV Wolfenbüttel 893 

Rohrig Frida MTV Wolfenbüttel 854 

Päs Mathilda MTV Wolfenbüttel 853 

Risch Malea MTV Wolfenbüttel 733 

        

Kaya Nalin MTV Wolfenbüttel 702 

3224 Wolfenbüttel 08.09.2024 3. 

Kuhnert Johanna MTV Wolfenbüttel 660 

Hohmann Lena MTV Wolfenbüttel 642 

Monsees Anni MTV Wolfenbüttel 618 

Pyschik Jette MTV Wolfenbüttel 602 

        

Darwisch Lina MTV Wolfenbüttel 912 

3791 Wolfenbüttel 27.04.2024 2. 

Rohrig Frida MTV Wolfenbüttel 776 

Hunt Juna MTV Wolfenbüttel 760 

Orth Elisabeth MTV Wolfenbüttel 749 

Risch Malea MTV Wolfenbüttel 594 

 
Päs Mathilda MTV Wolfenbüttel 582 

2773 Wolfenbüttel 27.04.2024 4. 

Monsees Anni MTV Wolfenbüttel 569 

Kuhnert Johanna MTV Wolfenbüttel 549 

Kaya Nalin MTV Wolfenbüttel 542 

Pyschik Jette MTV Wolfenbüttel 531 

Kinder MKU10 

Littmann Julius MTV Wolfenbüttel 659 

2926 Wolfenbüttel 27.04.2024 2. 

Deischle Dwayne MTV Wolfenbüttel 637 

Frese Felix MTV Wolfenbüttel 574 

Ludwig Leon MTV Wolfenbüttel 539 

Papadopoulos Andreas MTV Wolfenbüttel 517 

        



Faflik Frederik MTV Wolfenbüttel 498 

2182 Wolfenbüttel 27.04.2024 3. 

Stützer Oskar MTV Wolfenbüttel 456 

Langer Jakob MTV Wolfenbüttel 444 

Pyschik Joris MTV Wolfenbüttel 416 

Parisi Giuliano MTV Wolfenbüttel 368 

 

Schröder Emil MTV Wolfenbüttel 746 

3308 Wolfenbüttel 08.09.2024 1. 

Deischle Dwayne MTV Wolfenbüttel 740 

Ludwig Leon MTV Wolfenbüttel 640 

Littmann Julius MTV Wolfenbüttel 612 

Röver Jonas MTV Wolfenbüttel 570 

Kinder MKU12 

Amelsberg Theo MTV Wolfenbüttel 843 

3571 Wolfenbüttel 08.09.2024 1. 

Edler Linus MTV Wolfenbüttel 760 

Harmening Arik MTV Wolfenbüttel 738 

Schmidt Kalle MTV Wolfenbüttel 692 

Faflik Jonathan MTV Wolfenbüttel 538 

        

Amelsberg Theo MTV Wolfenbüttel 865 

3392 Wolfenbüttel 27.04.2024 2. 

Edler Linus MTV Wolfenbüttel 771 

Schmidt Kalle MTV Wolfenbüttel 649 

Mansholt Leo MTV Wolfenbüttel 629 

Faflik Jonathan MTV Wolfenbüttel 478 

 

 


